Vienas abonentas 

per mėnesį 

99,60 99,60 21 

Pasiūlymo palyginamoji kaina iš viso, Eur be PVM 99,60 21 

PVM, Eur 20,916 21 

Pasiūlymo palyginamoji kaina iš viso, Eur su PVM 120,516 21 

Preliminari (vieno abonento 10 mėn.) bendra sutarties kaina be PVM yra 996,00 Eur (devyni 

šimtai devyniasdešimt šeši Eur 00 ct),  

preliminari (vieno abonento 10 mėn.) bendra sutarties kaina su 21% PVM yra                         

1205,16 Eur (vienas tūkstantis du šimtai penki Eur 16 ct).  

Preliminari (5-ių abonentų 10 mėn.) bendra sutarties kaina be PVM yra 4980,00 Eur (keturi 

tūkstančiai devyni šimtai aštuoniasdešimt Eur 00 ct),  

preliminari (5-ių abonentų 10 mėn.) bendra sutarties kaina su 21% PVM yra  6025,80 Eur (šeši 

tūkstančiai dvidešimt penki Eur 80 ct).  

Jei aukščiau esančios lentelės eilutės „PVM, Eur“ laukas nepildomas, nurodykite priežastis, dėl kurių 

PVM nemokamas:    -   . 

3. Kartu su pasiūlymu teikiami šie dokumentai: 

Nr. Pateiktų dokumentų pavadinimas Dokumento puslapių skaičius